

# OHJEET HUUTOKAUPASSA

Huutokauppaan on ilmoitettu 43 pässiä. Rodut ovat kattavasti edustettuina; suomenlammas, texel, dorset, oxford down, ruotsalainen turkislammas ja kainuunharmas.

Luettelo sekä jokaisen myynnissä olevan pässin tiedot, kuvat sekä mahdolliset videot ovat [www.lammasnetti.fi](http://www.lammasnetti.fi) -sivustolla. Tutustu tietoihin ajoissa ennen huutokauppa.

## Huutokauppatilaisuus 18.9.2021

Osallistumislinkki ja muut ohjeet <https://www.proagria.fi/tapahtumat/lammasjalostuspaivat-ja-passihuutokauppa-16963>

Yhteyksien testaus alkaa klo 11.30 (ohjeet Teams käyttöön löytyy erillisestä tiedostosta)

Huutokauppa alkaa klo 12.00

Pässit esitellään ja myydään luettelon mukaisessa järjestyksessä yksitellen. Rotujen välillä pidetään pienet tauot. Huudot tulee tehdä chat/keskustelun kautta, jonne kirjoitetaan tarjottava summa. Minimikorotus on 25 euroa. Myyjä on määrittänyt pässilleen pohjahinnan.

Ostaja kuittaa ostoksensa lähettämällä yhteystiedot järjestäjälle ([silja.jokiniemi@proagria.fi](mailto:silja.jokiniemi@proagria.fi)). Huutokaupan jälkeen järjestäjä välittää ostajan tiedot myyjälle.

Osallistumismaksut laskutetaan myyjiltä huutokaupan jälkeen. Välityspalkkioita ei tällä kertaa laskuteta.

## Maksut ja eläinten kuljetus

Myytyjen eläinten maksusta, noudosta tai kuljetuksesta sopivat omistaja ja ostaja keskenään. Myydyt eläimet on noudettava ostajan kustannuksella kahden viikon sisällä, elleivät ostaja ja myyjä sovi keskinäisesti muutoin. Huutokauppahintoihin lisätään alv. 24 %. Myyjä toimittaa ostajalle eläimet paperit. Muistakaa tehdä rekisteri-ilmoitukset myynnistä ja ostosta 7 päivän sisällä eläimen siirrosta.

Huutokaupassa myymättä jääneet pässit ovat Lammasnetti-sivustolla myynnissä 6 kuukauden ajan tai kunnes eläimen omistaja toisin ilmoittaa. Ilmoitus pässin poistamisesta sivustolta tehdään oman alueen lammasasiantuntijalle.

## ProAgria Etelä-Pohjanmaa

Milla Alanco-Ollqvist puh 040-7060558

Silja Jokiniemi puh 041- 7312017

Sini Sillanpää puh 043- 8250526

**HYVIÄ KAUPPOJA!**

